deleze quia pium **M**isericordia
no vult ut in hoc qui ipse te
net otiosam **M**isericordia no hcat
qui vena dat **M**isericordia uni
pit qui remittit **M**isericordia
oia mala gsumit **M**isericordia
e mat' omniuz bono **M**ulto melio
e deo. disposito e ad remittend' qz
tu ad peccand' **M**isericordia recat.
e p' amorem e creata p' passionem
^{Bene} **M**isericordia dat' qui remittit e q' no
dat no remittit **N**emo q' mi
sericordia se defende' pot' **M**isi
cordia e iusticia vnu hnt pa
te **A**bsq' misericordia nllq' p'vce

pretat **G**ratia no e ex m^{ta} **H**

Si gram no hys gram fia non
 potes **N**ihil e pug. gratia **C**on
 fidas. pl^o i gratia qua i tuis me
 ritis: **De misericordia**

Eus no e mag^{is} iustus qua
 misericors **D**eu an diligit
 homis p bema dare sic per

antequam

judicare **D**eu no dat bema absq^{ue} iu
 dicio **N**isi misericordia defuit q^{ui} ipaz

amat. misericordia no. habebit qm
 ipam no p^{er}it **M**isericordia cum
 deceptis. no p^{er}tas **A**bsq^{ue} g^{ra}tia

misericordia no dat **O**mnia misericordia
 e mag^{is}. mag^{is} diligit mag^{is} p^{er}im

no snt d pietate ¶ pietate habe
d tua similitudi^{ne} ¶ hec te rudi
morie². qui pietate no hnt ¶ Mel
oress amicos hnt potes p pietate
quam p denarios ¶ Qui pietate
hnt deum hnt ¶ pl⁹ balit suspi^{2a}
z fletz p pietatez. qua eis ppt
diuitias z honores ¶ Si d te pietate.
no hnt d quo pietate heres ¶ Omnes
thesauri no balz pietate vni⁹ or
dis ¶ Dare z remitte potis tuz pi
etate misere ¶ In hoc doctina^{to} no
gras pietate ¶ In inferno moriet²
qui vniit absqz pietate ¶ Cum vna
lanna pietate inuade te pots apno

vadit ad mortem. **I**lle te diligit
 tibi remittit: **De pietate**

Propterea quod quod es cre-
 atura. **H**ic te deo pietatem
Quia deus et dominus non habet
 pietatem propter timorem. **C**um iustitia
 et caritate monebis deum ad pietatem
Quia deus et iustus non habet pietatem
 de omnibus hominibus. **S**i pietatem habere non
 potes in iudicio habes ipsam in tuo
 corde. **H**omo humiliter iudicatur de pietate.
Procurare pietatem in illo qui deum
 honorat. **N**on inquiras pietatem
 in illo qui te non diligit. **D**ominus lacryme

Et ea se habundantiaz habet. Absque intelligere
intellectus voluntate. habundantia non potest. Absque
habundat. intellectus. & suo amantur
diligentia virtutes quia ipse intelligit. Absque habundantia
non potest qui dare non potest. Absque amare
voluntas intellectus habundare non potest. +

De Rege 7

Unus deus est Rex creator et suus.
Regnum creatum. Quia deus est
rex creator regnat super omnia
sua natura. Quia deus regnat in bonitate
et rex bonitate qui bonus est. Nullum regnum
est. Regnum bonitate. Qui vivit in virtute
regnat in morte. Quibus virtus est regnum ho-
minis virtuosum. Ille qui facit ad bonum
quod potest est rex magni regni. Ille regnat
qui sua possidet voluntate. Absque libertate.

De habundancia

Vnde dicitur etiam est perfectio et habundancia completa. Ad hoc abundans est deus per bonam rationem. sic per aliam.

Ad hoc cum suo fine omnes fines habundat. Habundancia in fine potest non habere sine actu in fine. In fine potest habundare et habundare et in fine gaudere. Habundancia non habet indigentiam ex. Omnis habundancia ex. est ipse qui est in terra. Ad hoc quod habundantia in fine sit ex habundantia et habundantia in fine. Ad hoc etiam habundantia habundantia habundantia et habundantia non potest bonitas habundantia nec abundans. Sol deus est fons in fine habundantia. Habundancia in fine non potest etiam. Habundancia ipsi tantum non valent habundantia amor. In quantum bonus est habundans in bonitate. In quantum fidelis est habundans fidelitas. Qui habundans est et patiens.

De Maiore

Quia deus est maior et virtus eius maior
quam omnis creatura. **I**ta magis est deus per
potentiam et bonitatem suam quam
mortalitas et virtus. **Q**uia omnes autem di-
uinae rationes sunt aequales deo in se
cum hinc maior. **S**i velis maior
est virtus hinc magis amare. **S**i velis
magis esse per bonitatem hinc magis
bonitatem. **Q**uia deus est maior quam creatura
voluit et maior creatura. **S**ic deus est ma-
ior per divinitatem voluit et maior per hinc
mortalitatem quam homo. **S**i deus creatura non esset
non esset maior per creaturam. **N**ihil maior
est potest in humanitate quam homo. **N**emo potest
esse maior in bonitate quam bonus. **S**i deus una
creatura maior omnibus creaturis non creavit
et maior creaturam non dilexit. **Q**uia

no pot ee mag^m Rex **R**ex i iustis e rex
 pueris **T**ong rex ee no pot qui bonu
 regnu no hat **C**onsili^m bon^m fat bon^m
 regē **M**elis balis q^m rex si melior sig
Iste e maior regē qui diligit pl^o d^o bo^o
Non velis ee ita magnus rex rē. sicut
 i domo tua **O**mnia rex e pl^oby subdit^o.
 R^o impetit mag^m honor. **H**onor om^m
 in honore regis gl^ost^o. **C**ui regem
 i honorat. p^ores. h^ores in honorat **I**n
 utilita^o regis gl^ost^o. utilitas p^ori **H**
Maior hūilitas pot ee i rege qua i com^o
 comite **C**um rex tu mag^m fert pod^o
 i iuriam facit qui ipm non sumatur.
~~Quia d^o i i^o e rē rē e maior qua
 ee q^o e **I**ta manus e d^o p^o bonitates ut
 bonitates sic p^o i iuriam.~~

habet oportuit ipz de incarnatu. **S**icut
h ut deo maiore habet humilitatis valit.
et pamp p uenditq p uisq mortuq z
i cruce suspensq. **S**ol hostendit maio
rem claritatem z ihs xps maiore humi
litate. **Q**ui magis e pe deo deo ut humi
lior. **H**umilitas stat i firma i humanita
i in ma dno z in apst z scis ihs p sti
stabat humilitas lana. **Q**uia p m qmb.
xps fuit inuolutq erat humiles fuerunt
meliores. **Q**ui se plo humiliat meliores
se facit. **H**umilitas testimoniu pibz q
deus e deus. **H**umilitas excusat. z supbia
accusat. **H**umilitas ridet qudo supbia
plorat. **S**i vis humi ut i gloria vnde
venisti z quo p uerq vs. **Q**uare ille no
se humi qui nescit quo nec quom nec ubi.